domino J., Dei gracia Eboracensi archiepiscopo, Anglie pri-

mati, metropolitano meo, ac successoribus vestris canonice

intrantibus. Non ero in consilio neque in facto contra ecclesiam

Eboracensem, unde ipsi ecclesie Eboracensi dampnum seu

quodcumque prejudicium pervenire possit, seu ut Eboracensis

archiepiscopus vitam vel membrum perdat aut mala
capiatur capcione. Consilium, quod michi per vos aut per

nuncium aut litteras manifestaveritis, nulli pandam ad
dampnum vestrum vel ecclesie Ebor. Archiepiscopatum et

primaciam Ebor. ecclesie adjutor ero ad retinendum et

defendendum contra omnes homines, salvo ordine meo.
Statuta vestra observabo, defendam et subditis meis
observari faciam. Legatum seu nuncium vestrum [aut

successorum vestrorum], quem certum esse cognovero, in

eundo et redeundo honorifice tractabo. Vocatus ad
synodum, veniam nisi canonica prepedicione fuero prepeditus.

Liminabeati Petri singulis annis in ecclesia Eboracensi visitabo,

nisi remaneam de vestra licencia speciali. Me et ecclesiam

Candide Case vobis et successoribus vestris ac ecclesie

vestre Eboracensi in omnibus subesse, tanquam archiepiscopo

meo et ecclesie metropolitane, cujus est ecclesia Candide
Case et fuerat ab antiquo subdita et suffraganea, pro me
isle of Rennes or Reines to the Thomas de Luda, Stephen de
treasury (mensa) of the bishop of Sutton, John le Gras, and Thomas
Whithorn. The church had been de Corbrigge, canons of York ; and
in the bishop's patronage and been by Dungal, the prior, and convent
governed by two rectors. There of Whithorn, at Whithorn, on 7 kal.

are charters on this matter by Julii (June 25), 1279, witnessed by
archb. Walter Giffard, dated at Dungal, the prior, Peter, the sub-
Cawode, 9 kal. Sept. (Aug. 24), prior, Martin the cellarer, Martin
1277; by William (de Langton), the the precentor, Nicholas the sacrist,

dean, and chapter of York, dated at and other canons of Whithorn.
York, 3 idus Sept. (Sept. 11), 1277, The next bishop, Thomas of Kirk-
witnessed by William, the dean, cudbright, used exactly the same
William, the chancellor, Robert, form when he made his profession
archdeacon of the East Riding, of obedience in 1292 (no. 1407).
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et successoribus meis et ecclesia Candide Case recognosco.

Possessiones, ad mensam mei episcopatus pertinentes, non
vendam, neque alienabo, neque inpignorabo, neque de
novo infeodabo, vel aliquo modo donabo, inconsulto Ebora-
censi archiepiscopo. Dispersa eciam ac alienata pro viribus

revocabo. Et me omnia premissa inviolabiliter observa-

turum juro, sic Deus me adjuvet, et hec sancta Evangelia.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est

appensum. Dat. die, loco et anno superius annotatis.

4 idus Sept. (Sept. lo, 1286). Hextildesham. Licencia xhe bp. of

data Candide Case episcopo quod non teneatur visitare ^is'^a™
limina beati Petri pro tempore suo. Venerabili fratri, {"y^X'"'^
Henrico, eadem gracia Candide Case episcopo, salutem et ^^^''y year,

frateme caritatis incrementum continuum coram Christo.

Licet ex verbis et virtute professionis vestre limina beati

Petri singulis annis in ecclesia nostra Eboracensi teneamini
visitare, vestre tamen senectuti, in qua dies ducitis laudabiles,

piis compacientes visceribus et fraternis, labores vestros,

quo ad visitacionem hujusmodi. vestris remittimus et

relaxamus temporibus graciose, nisi ex causa racionabili

vobis aliud duxerimus specialiter demandandum
;

jure

nostre Eboracensis ecclesie, quo ad vos, ecclesiam vestram, et

successores vestros, in omnibus semper salvo. Conservet
fraternitatem vestram Altissimus per tempora diutuma.

1343. 2 nonas Oct. (Oct. 6, 1286). Rypon'. Littera ad
^^J'the'b'^^of

convocandum clerum Dunelmensis diocesis pro rege. Venera- Durham.'

bili fratri, domino A., eadem gracia Dunelmensi episcopo,

salutem et fratemam in Domino caritatem. Meminimus
nos vestram nuper fraternitatem nostris litteris excitasse ^reTdy

quod cum clero vestro super mandate regio, quod recepimus
^f^'lj^^i^'^'^

quodque ipsis litteris inseri fecimus, et hiis iteramus eciam in accordance

nec verba:— Edwardus, Dei gracia, etc., ut supra in pre- above letter

cedente littera Dunelm' directa usque inibi anno regni king to t%at

nostri xiiij ; tractaretis efficaciter ac ipsum induceretis ciergy^w

sollicite ad annuendum liberaliter regie instancie quo ad requ^^t
"^^

ista. Adjecto nichilominus quod super responso cleri vestri
^g^^^l^^^

et hiis que feceritis in hac parte, nos infra festum beati

Michaelis proximum quod preteriit certificare per vestras

patentes litteras curaretis, licet nichil nobis rescripseritis

hactenus de premissis. Ut itaque prefatum mandatum
regium, quod debito affectu amplectimur, perfecciori

execucioni mandetur, clerum nostre civitatis, diocesis et

provincie generaliter convocare decrevimus ad tractandum
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personal! industria cum eodem. Quocirca fraternitati

yXirte ill
vestre firmiter injungendo, mandamus quatinus vos cum